
 

           Area Metropolitana ACI
        Pubblico Registro Automobilistico
           Ufficio Provinciale di Napoli
                     
OGGETTO:  Regolarizzazione stato giuridico   veicolo targa  GN724BZ – allineamento

dati Motorizzazione

DETERMINAZIONE N. 16  DEL  31/05/2023

IL RESPONSABILE 
AREA METROPOLITANA DI  NAPOLI

Premesso:
• che in data 30/01/2023 l'Ufficio Immatricolazioni MTCT Napoli  inviava al  PRA di

Napoli  comunicazione a mezzo PEC di avvenuta ricusazione dell'immatricolazione
del veicolo targa GN724BZ;

Dato atto 
• che occorre allineare gli archivi, procedendo al corrispondente annullamento della

formalità PRA; 
• che  si  prescinde  da  qualunque  comunicazione  agli  interessati,  essendo  il

procedimento stato avviato dalla MTCT Napoli;

DETERMINA

di procedere ad allineare gli  archivi  mediante annullamento dell'immatricolazione del
veicolo  tg.  GN724BZ,  in  esecuzione  delle  disposizioni  dell'Ufficio  Immatricolazioni
MTCT Napoli, per allineamento degli archivi PRA/Motorizzazione.

A tal fine autorizza gli interventi operativi e procedurali necessari nell’Archivio PRA. 

Copia del presente provvedimento verrà inviata al PRA di convalida (Catanzaro) per
opportuna conoscenza.

IL DIRETTORE/RESPONSABILE
             (D.ssa Laura Aiello )            


